[image: Untitled-1]
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	155150 Ивановская область, г. Комсомольск, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 2

 РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от    09.12.2022 г.  №___239_____

Об отмене решения Совета Комсомольского
муниципального района Ивановской области от 03.03.2017г. № 167 «Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Комсомольского муниципального района
 Ивановской области»

В связи с изменением действующего законодательства и принятием Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Комсомольского муниципального района, Совет Комсомольского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Комсомольского муниципального района Ивановской области от 03.03.2017г. № 167 «Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Комсомольского муниципального района Ивановской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022г.
3.  Разместить решение на официальном сайте органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района в сети Интернет, опубликовать в Вестнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района.

Председатель Совета
Комсомольского
муниципального района:                                            Е.В. Лабутина

Глава Комсомольского
муниципального района:                                            О.В. Бузулуцкая

image1.jpeg